entièrement libérées et souscrites par Monsieur Guillaume BILL avec prime d’émission de 10 000,00 
Euros, soit une souscription totale de 130 000,00 Euros. 

Par procès-verbal de l’Assemblée Générale Extraordinaire en date du 1er juillet 2022, il a été pris acte 
de la volonté de Monsieur Vincent RIERA, associé de la société, de céder les mille huit cents                  
(1 800) parts sociales, numérotées de 1 à 1 800, qu’il détient dans le capital de la société. Aucun 
tiers n'est proposé pour le rachat desdites parts et les associés actuels déclarent ne pas 
souhaiter racheter lesdites parts sociales. 
En conséquence, les associés ont décidé à l'unanimité de faire procéder au rachat des mille huit 
cents (1 800) parts sociales de Monsieur Vincent RIERA par la Société. 

Par procès-verbal de l’Assemblée Générale Extraordinaire en date du 13 septembre 2022, il a été 
constaté la réalisation définitive de la réduction de capital ci-dessus énoncée. 

Par un procès-verbal des décisions extraordinaires de l’associé unique en date du 1er juin 2025, il a